
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR 

 

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013 
Ribeirão Claro - PR, Quinta-Feira, 10 de Setembro de 2015. Ano II Edição nº 344 Pág. 1 / 2 

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br 

  
 

 
 

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO 
DO PARANÁ 

 
RETIFICAÇÃO DE EXTRATOS DE CONTRATOS 

(PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL 092/2015 (PMRC) 

 
RETIFICA-SE a publicação dos Extratos 

dos Contratos nº 151/2015, nº 152/2015, nº 153/2015 e 
nº 154/2015 (PMRC), publicados na Edição nº 1515 do 

Jornal Pérola do Norte de 09 de Setembro de 2015, às 
fls.02 do Caderno Atas e Editais, tendo em vista equívoco 
na digitação, onde se lê “Geraldo Maurício Araújo – Vice 
– Prefeito Municipal”, leia - se “Geraldo Maurício Araújo 
– Prefeito Municipal”. 

 
Ribeirão Claro-Pr, 09 de Setembro de 2015. 

 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 

013/2015 
PROCESSO Nº 015/2015 (CMRC) 

 
Objeto: ..................................... Aquisição de água 

mineral para o consumo 
da Câmara Municipal 

Em favor de: ............................. IRMÃOS BECHARA LTDA 
CPF ou CNPJ/MF: .................... 77.698.280/0001-88 
Valor total: ................................ R$ 238,80 (Duzentos e 

Trinta e Oito Reais e 
Oitenta Centavos) 

Em favor de: ............................. F. L. COLIONI 
CPF ou CNPJ/MF: .................... 06.177.852/0001-35 
Valor total: ................................ R$ 120,00 (Cento e Vinte 

Reais) 
Fundamento Legal: ................... Artigo 24, inciso II da Lei 

8.666/93. 
 

Ribeirão Claro, PR, 09 de setembro de 2015. 
 
 

Odair do Prado 
Presidente da Câmara 

 

 

 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro 

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.  
Geraldo Maurício Araújo 

Prefeito Municipal 
Fabio Oliveira de Lucca 

Secretário Municipal de Administração 
Murilo Junior Diniz 

Departamento de Informática - Diagramador 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura 
digital. 
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000 

Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222 
Ribeirão Claro - Paraná 
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br 
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br 
 

mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR 

 

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013 
Ribeirão Claro - PR, Quinta-Feira, 10 de Setembro de 2015. Ano II Edição nº 344 Pág. 2 / 2 

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br 

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 021/2015 (PMRC) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 224/2015 

 
GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a intimação das partes, terceiros e 
eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do Tomada de Preços nº 021/2015 (PMRC), realizado no dia 01 

de setembro de 2015 (Lances e Habilitação), objetivando A POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, 
DEVIDAMENTE LICENCIADA E CAPACITADA, PARA ELABORAÇÃO DE PLANO DE ARBORIZAÇÃO URBANA DESTE 
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, MEIO-AMBIENTE, ESPORTE E 
LAZER, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor da empresa AMBIENTAL COSTA OESTE 

PROJETOS TÉNICOS E CONSULTORIA LTDA – ME (CNPJ: 04.517.031/0001-75), por ter satisfeito os procedimentos dentro 
das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses da administração: 
 

ITEM DESCRIÇÃO APRES QUANT VLR UNIT VLR TOTAL 

1 

PLANO DE ARBORIZAÇÃO URBANA COM INVENTARIO DE 
TODAS AS ARVORES EXISTENTES NA MALHA URBANA, COM 
INDICAÇAO DA LOCALIZAÇÃO EM PLANTA E 
COORDENADAS, TIPOS, PORTE, CONDIÇÃO 
FOTOSSANITARIA. 

SVÇ 1 19.999,00 19.999,00 

TOTAL GERAL 19.999,00 

 
Junte-se ao procedimento 
Publique-se, 
 

Ribeirão Claro-Pr, 09 de setembro de 2015. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

 

 


		2015-09-10T14:07:23-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997




